
Lípa
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Zlín GPS souřadnice: 49.215285N, 17.768732E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 501 ha

Počet obyvatel: 860 PSČ: 763 11

Adresa URL: www.obeclipa.cz

Počet obyvatel obce Lípa

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

63 362 64 371 860

Historie počtu obyvatel obce Lípa
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 63 362 64 371 -5 860
1.1.2023 61 372 61 371 12 865
1.1.2022 62 364 63 364 2 853
1.1.2021 63 359 65 364 -3 851
1.1.2020 67 359 64 364 -5 854
1.1.2019 68 358 65 368 5 859
1.1.2018 68 359 62 365 14 854
1.1.2017 69 350 57 364 18 840
1.1.2016 69 346 58 349 37 822
1.1.2015 64 333 49 339 8 785
1.1.2014 61 328 52 336 5 777
1.1.2013 62 322 51 337 772
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